

Heyecan fırtınası

SPOR

TÜRKİYE Kupası 4. tur maçında bugün Beşiktaş Ankaragücü'nü kendi sahasında konuk edecek. Beşiktaş tek karşılaşma usulü oynanacak maçı alıp turu atlamayı hedefliyor. Heyecan fırtınası bu akşam saat 18:30 da.



Beşiktaş Futbol Takımı, Türkiye Kupası 4. tur maçında bugün Ankaragücü'nü ağırlayacak.

BJK İnönü Stadı'nda saat 18.30'da başlayacak karşılaşmada Abdullah Yılmaz düdüğü çalacak. Yılmaz'ın yardımcılıklarını ise Serdar Diyadin ve Emin Yıldırım yapacak.

Ali Şükrü Beldüz ise mücadelenin dördüncü hakemi olarak görev alacak. Beşiktaş tek karşılaşma usulü oynanacak maçı alıp turu atlamayı hedefliyor.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Çok fena tiye aldılar

SPOR

QUARESMA'NIN Beşiktaş'ta yaşadıkları Portekiz'in en çok izlenen eğlence programlarından "Estado de Graça"ya konu oldu. Quaresma'nın antremansızlıktan polis dövmeye başladığı abartılı bir şekilde anlatılarak hareketsizliğine dikkat çekildi.



Portekiz'in ünlü bayan komedyenlerinden Claudia Lopes'in sunduğu programda Quaresma'nın taklitini yapan biri hem Beşiktaş'ı hem de Portekizli yıldızı 'T'ye aldı. Beşiktaş ile Quaresma arasında

yaşananları trajikomik bir şekilde ele alan programda O'nin hiçbirşey yapmadan Türkiye'de milyonerler listesine girmeyi başladığı belirtildi. Quaresma'nın antremansızlıktan polis dövmeye başladığı abartılı bir şekilde anlatılarak bu oyuncunun artık

saha dışında deil saha içinde harekete ihtiyacı olduğu vurgulandı. Programda ayrıca Quaresma'nın Beşiktaş tesislerinde bir çalışanın üzerine idrarını yaptığı iddiası, yıldız futbolcunun sorumsuzluktan öte istediği gibi Türkiye'de yaşadığı savunuldu.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

İddiaları yalanladı

SPOR

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman, Quaresma'nın Galatasaray'a gideceği iddialarını yalanladı: Kendisi için teklif yok. Bizim rızamız olmadan ocak ayında hiçbir yere gidemez açıklamasını yaptı. Başkan iddiaları yalanladı.



Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, BJK TV'de çarpıcı açıklamalarda bulundu. Quaresma'nın Galatasaray'a gideceği iddiaları hakkında görüşünü bildiren Orman, "Quaresma için Beşiktaş'a gelen bir teklif yok. Beşiktaş ile konuşulmadan Quaresma'nın bir takıma gitmesi sıfırın altında sıfırdır. Beşiktaş ileri giderken bunu gündeme getiriyorlar. Bundan rahatsızlık duyuyorum. Yalan haberlerle gündemi meşgul ediyorlar ve taraftarı örgütlemeye çalışıyorlar" dedi. Futbol takımıyla ilgili de konuşan Orman, "Saha sonuçlarımız iyi gidiyor ama herkesin ayaklarını yere sağlam basması lazım. Bizim amacımız ligi en iyi yerde bitirmek. Beşiktaş için bu da birinciliktir" yorumunda bulundu.

Batuhan söz verdi

SPOR

BEŞİKTAŞ'TA kötü bir performans sergilediği söylenen Batuhan Karadeniz kaptana söz verdi. İbrahim Toraman'ın, "Artık bir gol at, bir maç kurtar. Sana inancım bitmek üzere" dediği Batuhan, "1-2 hafta içinde toparlanacağım" şeklinde konuştu.



Beşiktaş'a sezon başında 1 yıllık kira olarak gelen ve aylık 90 bin TL maaş alan Batuhan Karadeniz, sezonun

geride kalan bölümünde kendisine inananları hayâl kırıklığına uğratmıştı. Bu sezon 9 maçta forma giyen ancak sadece Karabük maçında 1 asist ya-

pabilen genç oyuncu, son olarak Ziraat Türkiye Kupası'nda oynanan Ofspor maçında da bekleneni veremeyince teknik direktör Samet Ayba-

ba'nın gözünden düşmüş ve o karşılaşma sonrası siyah-beyazlıların oynadığı 4 mücadelede de 18 kişilik kadroya bile girememişti.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

İlk kazma Nisan'da!



SPOR

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman, İnönü Stadi'nin yeniden yapımı için çalışmaların nisan ayında başlayacağını müjdesini verdi. Fikret Orman dün yaptığı açıklamanın ardından Almanya'ya stat incelemesi için gitmişti.

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, siyah-beyazlı camianın beklediği haberi Almanya'dan verdi... Orman, yıkılıp aynı ye-

rinde yeniden yapılacak olan İnönü Stadi'na ilk kazmanın nisan ayında vurulacağını açıkladı. Yenilenecek İnönü Stadi'nin işletmesine talip olan ve bunun için 150 milyon dolar vermeyi taahhüt

eden Sportfive şirketi ile görüşmeler yapıp, yine aynı firmanın işlettiği statları gezmek amacıyla Almanya'da bulunan Fikret Orman, stadın inşaatına nisan ayında başlanacağını müjdesini verdi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Lokomotif'e takılmadı

SPOR

LOKOMOTİV Moskova Fernandes'ten vazgeçmiyor. Beşiktaş'ın ret cevabına rağmen Lokomotiv Moskova, Fernandes için bir kez daha kapıyı çalmaya hazırlanıyor. Takım takas artı para teklifinde bulunmaya hazırlanıyor.



Besiktaş'ın ret cevabına rağmen Lokomotiv Moskova, Fernandes için bir kez daha kapıyı çalmaya hazırlanıyor. Sezon başında

Manuel Fernandes'i isteyen ancak Beşiktaş'ın ret cevabıyla geri adım atan Lokomotiv Moskova bir kez daha kapıyı çalmaya hazırlanıyor. Siyah-beyazlıların forvet aradığını öğrenen Ruslar'ın Manu'ya

karşılık teknik direktör Slaven Bilic ile yıldızı bir türlü barışmayan Roman Pavlyuchenko'yu önermeyi plandıkları bildirildi. Takas teklifinin yanısıra Beşiktaş'a bir miktar da para teklif edileceği iddia edildi.